
NR. Data e 
Regjistrimi
t të 
kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundim
it të 
kërkesës 

Tarifë 

1 16.01.2026 Kërkesë nga avokati I popullit për 
informacion lidhur me ankesën e shtetasit  
A.M ne lidhje me ndërhyrjen jo ligjore të 
policis së shtetit  si pasojë e dhunës gjat 
protestës ku ka marre dëmtime dhe më pas  
mjekim në SUT. 

26.01.2026 Kthim përgjigje për informacionit e 
kërkuar me të dhena nga sistemi për 
thirrjen e autoambulancës 

E plote Nuk ka 

 


